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VBET Ліга
2023/24 27-й тур, Матч №209

Неділя, 05.05.2024, 18:00, "Лівий берег", Київська обл.. 22°C. Глядачі: 526

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

31 Різник Дмитро
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
30 Марлон
37 Кевін
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Рудько Артур
2 Л. Траоре
3 Лемкін Став
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
21 Бондаренко Артем
23 Педро Енріке
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
39 Невертон

Тренер
Пушич Маріно

1 Варакута Данило
45 Брагару Максим
3 Єрмаков Віталій
79 Салюк Володимир
9 Путря Ілля (К)
27 Васильєв Олександр
8 Шпорн Йон
11 Бойчук Богдан
77 Штогрін Андрій
39 Бадібанга Зігі
20 Авагімян Артур

Запасні
31 Білик Олег
71 Вічний Ян
4 Ситников Микита
5 Гучек Лука
7 Кузик Орест
17 Голуб Данило
18 Альваренга
22 Арсіч Владімір
23 Зе Гомес
32 Присяжнюк Артем
37 Огіря Владислав
70 Ієде Самсон Ономіго

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 27-й тур, Матч №209
Неділя, 05.05.2024, 18:00, "Лівий берег", Київська обл.. 22°C. Глядачі: 526

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
10 Судаков Георгій 19'

14 Сікан Данило 23'

46' 11 Бойчук Богдан
7 Кузик Орест

37 Кевін 53'

57' 39 Бадібанга Зігі
18 Альваренга

58' 79 Салюк Володимир

63' 79 Салюк Володимир
5 Гучек Лука

63' 20 Авагімян Артур
70 Ієде Самсон Ономіго

14 Сікан Данило
7 Егіналду 68'

11 Зубков Олександр 73'

11 Зубков Олександр
9 Швед Мар'ян 74'

30 Марлон
6 Степаненко Тарас 74'

37 Кевін
39 Невертон 74'

80' 27 Васильєв Олександр
32 Присяжнюк Артем

8 Криськів Дмитро
29 Назарина Єгор 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


